
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2019PROCESSO ADMINISTRATIVO 054/2019ADESÃO  Nº 011/2019CONTRATO Nº
052/2019A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL
SENHOR VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2019
PARA O SEGUINTE OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA VEICULOS DA FROTA DO MUNICIPIO DE SANTO
ANTONIO DE LEVERGER-MT.

ITEM DESCRIÇÃO  VALOR DESCONTO

5 PEÇAS ELETRICAS PARA MICRO ONIBUS MARCA IVECO  R$    
2.500,00 76,50%

8 PEÇAS ELETRICAS PARA MOTOCICLETAS MARCA HONDA  R$    
1.150,00 15,00%

11 PEÇAS ELETRICAS PARA VEICULO LEVE MARCA FIAT  R$  10.000,00 74,00%

13 PEÇAS ELETRICAS PARA VEICULO LEVE MARCA RENAULT  R$    
3.000,00 73,50%

14 PEÇAS ELETRICAS PARA VEICULO UTILITARIO MARCA FORD  R$    
4.250,00 74,00%

15 PEÇAS ELÉTICAS PARA VEICULO UTILITARIO MARCA MITSUBISHI  R$    
3.250,00 73,50%

19 PEÇAS ELÉTRICAS PARA VEICULO UTILITARIOS MARCA RENAULT  R$    
1.500,00 73,50%

28 PEÇAS MECANICAS PARA MOTOCICLETAS MARCA HONDA  R$    
4.500,00 15,00%

30 PEÇAS MECANICAS PARA  UTILITARIO MARCA FORD  R$    
9.000,00 73,50%

31 PEÇAS MECANICAS PARA VEICULO LEVE MARCA FIAT  R$  25.500,00 75,50%

33 PEÇAS MECANICAS PARA VEICULO LEVE MARCA RENAULT  R$    
5.000,00 73,50%

35 PEÇAS MECANICAS PARA VEICULO UTILITARIOS MARCA RENAULT  R$    
2.500,00 73,50%

36 PEÇAS MECANICAS PARA VEICULO UTILITARIOS MARCA
MITSUBISHI

 R$    
7.500,00 73,50%

38 PEÇAS MECANICAS PARA VEICULO UTILITARIOS GM CHEVROLET  R$  15.000,00 73,50%

44 PEÇAS ELETRICAS PARA MOTO HONDA  R$        500,00 15,00%



Secretaria Municipal de Educação Desportos e LazerFonte: 0101Dotação: 12.122.0009.2116Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte: 0101Dotação: 12.365.0040.2025Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0101Dotação:
12.365.0040.2027Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0101Dotação: 12.366.0040.2032Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte: 0101; 0115Dotação: 12.361.0040.2048Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0101; 0115Dotação:
12.306.0040.2186Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0101; 0115; 0130; 0122Secretaria Municipal de SaúdeDotação:
10.122.0005.2119Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0102Dotação: 10.301.0020.2045Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte: 0146; 0102; 0142Dotação: 10.305.0022.2055Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0146; 0102;
0142Dotação: 10.302.0021.2051Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0102; 0146; 0142Secretaria Municipal de Obras
e Serviços PúblicosDotação: 04.122.0011.2120Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100Dotação:
15.451.0028.2059Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100; 0130Secretaria Municipal de Turismo e CulturaDotação:
13.122.0010.2124Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100Secretaria Municipal de Assistência e Promoção
SocialDotação: 08.122.0008.2068Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100Dotação: 08.244.0025.2190Natureza de
Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0129; 0100Dotação: 08.244.0008.2076Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0129;
0100Secretaria Municipal de Saneamento e Abastecimento de AguaDotação: 17.122.0014.2091Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte: 0100Dotação: 17.512.0029.2092Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100Secretaria Municipal de
GestãoDotação: 04.122.0031.2143Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100Secretaria Municipal de Recursos
HumanosDotação: 04.122.0031.2152Natureza de Despesa: 33.90.30.00Fonte: 0100Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
Desenvolvimento Sustentável e Regularização Fundiária.Dotação: 20.122.0043.2160Natureza de Despesa:
33.90.30.00Fonte: 0100CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER-
MT.CONTRATADA: REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS LTDA , pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o número 08.355.658/0001-28.DATA DE ASSINATURA:09/08/2019.DATA DE VIGÊNCIA: 12 MESES.Santo
Antônio de Leverger-MT, 09de agosto de 2019.Valdir Pereira de Castro FilhoPrefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5b49bc3b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5b49bc3b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:47:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




